
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Wrocław, 12.10.2017r. 
 
 
 
ZP/PN/30/2017 
 
Dotyczy: Usługa drukowania druków małych, druków dużych oraz 
książki sezonu dla potrzeb Opery Wrocławskiej 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający 
informuje, iż kwota łączna, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia wynosi: 110 000,00 PLN brutto, w tym 
 
Część 1 – 80 000,00 PLN brutto 
Część 2 – 30 000,00 PLN brutto 
 
Prawidłowo i w terminie złożone zostały trzy oferty: 
 
Oferta nr 1 na zadanie nr 2 
 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
Ul. Wojska Polskiego 45 
98-300 Wieluń 
 
1. Plakat 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
50 100 200 500 1 000 

Format B1 (1000 x 700 mm) 
Druk 5+0 
Papier plakatowy 

492,00 590,40 676,50 922,50 1291,50 

 
2. Afisz 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
50 100 200 500 1 000 

a) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
Druk 2+0 
Papier 
plakatowy 

492,00 590,40 676,50 922,50 1291,50 



 

b) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
 Druk 1 + 0 
Papier 
plakatowy  

492,00 590,40 676,50 922,50 1291,50 

 
3. Plakat na słup 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
3-9 10-15 16-30 31-45 

a) Format 3000 x 
1270 mm 
Druk 5+0 
Papier 
plakatowy 

1094,70 1476,00 2952,00 4305,00 

b) Format 3000 x 
1270 mm 
Druk 4 + 0 
Papier 
plakatowy  

1094,70 1476,00 2952,00 4305,00 

c) Format 2500 x 
1270 mm 
Druk 5+0 
Papier 
plakatowy 

719,55 1199,25 2398,50 3597,75 

d) Format 2500 x 
1270 mm 
Druk 4+0 
Papier 
plakatowy 

719,55 1199,25 2398,50 3597,75 

 
 

TERMIN PŁATNOŚCI: 30 dni 
 

Oferta nr 2 na zadanie nr 2: 
 
Zakład Poligraficzny SINDRUK 
Ul. Obrońców Stalingradu 66 
45-565 Opole 
 
1. Plakat 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
50 100 200 500 1 000 

Format B1 (1000 x 700 mm) 
Druk 5+0 
Papier plakatowy 

615,00 738,00 922,50 971,70 1230,00 

 
2. Afisz 



 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
50 100 200 500 1 000 

c) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
Druk 2+0 
Papier 
plakatowy 

479,70 492,00 615,00 799,50 984,00 

d) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
 Druk 1 + 0 
Papier 
plakatowy  

369,00 369,00 553,50 738,00 984,00 

 
3. Plakat na słup 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
3-9 10-15 16-30 31-45 

e) Format 3000 x 
1270 mm 
Druk 5+0 
Papier 
plakatowy 

516,60 934,80 2460,00 2982,75 

f) Format 3000 x 
1270 mm 
Druk 4 + 0 
Papier 
plakatowy  

430,50 861,00 1968,00 2613,75 

g) Format 2500 x 
1270 mm 
Druk 5+0 
Papier 
plakatowy 

492,00 885,60 1845,00 2214,00 

h) Format 2500 x 
1270 mm 
Druk 4+0 
Papier 
plakatowy 

405,90 799,50 1599,00 2091,00 

 
 

TERMIN PŁATNOŚCI: 30 dni 

 
Oferta nr 3 na zadanie nr 1: 
 
UNIQ POLIMEDIA Marcin Sawicz 
Ul. Oppmana 5 
51-142 Wrocław 
 




















